令和７年１月吉日

６年生保護者様

                                                                  足立区立第四中学校

        校長  五明 早苗

入学説明会の開催について

 晩冬の候、保護者の皆様にはご清栄のことと存じます。さて、下記のとおり入学説明会を開催いたしますので、ご案内申し上げ

ます。

記

１ 説明会日時

 （１）日時  令和７年２月１３日（木） １５:３０～１６:３０ （受付：１５:１０より 体育館）

 （２）場所  体育館

２ 備 考

【連絡先】

                            足立区立第四中学校

                            副校長  溝上 義文

                            電 話  ０３-３８８７-６８９１

 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

（１）第四中学校に入学が決定している場合は、必ず、就学届を、切り

取ってご持参ください。必要事項は、あらかじめご記入をお願い

します。

（２）上履きと、下履きを入れる袋を必ずお持ちください。

（３）自転車、徒歩どちらも南門(プール側)からお入りください。

（４）自転車の場合は南門を入り、プール前の駐輪場に止めた後、体育

館受付においでください。

（５）お車、バイクでのご来校はご遠慮ください。

（６）雨天時は、傘を体育館内にお持ちいただきます。お取り扱いには

十分にお気をつけください。

（７）当日、体調不良の場合には出席をお控えください。ご家族に体調

不良の方がいる場合も出席をご遠慮ください。

（８）当日は、下記の出席票にあらかじめ、ご記入の上、必ず受付にご提出

ください。

◆出席票        事前にご記入のうえ、当日、受付でご提出ください。

ご出席者名（                ）

ご連絡先 📞📱（           ）お子様の在籍小学校（         ）小学校

今回ご提出いただく部分

https://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1572568449/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly93d3cuc2lsaG91ZXR0ZS1pbGx1c3QuY29tL2lsbHVzdC8xMTkx/RS=%5eADBlyjeUlmo2uBEBDZ1Qkk8tQ22Uv8-;_ylt=A2RivcIALLpdgTsAfjeU3uV7

体育館

２月１３日（木） 入学説明会 １５：１０受付  １５：３０～

     国道4号線                           東武ｽｶｲﾂﾘｰﾗｲﾝ ⇒梅島

南門

←ｺﾝﾋﾞﾆｴﾝｽｽﾄｱ

東門

校庭

北門

西校舎

東校舎

説明会 会場入口

 説明会受付